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آب شرب 3 روستای شهرستان فراهان 
استان مرکزی ، پایدار شد 

با اتمام عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی سلیم آباد شهرستان 
فراهان ، آب شرب 3 روستای سلیم آباد ، هفته خانک و ونک در 
وضعیت پایدار ، قرار گرفت. عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی با اعلام این خبر اظهار داشت : در پی کاهش 
بارندگی ها و خشکسالی اخیر و کاهش ذخایر منابع آبی ، اجرای 
مجتمع آبرسانی سلیم اباد شهرستان فراهان با اعتباری بالغ بر 20 
میلیارد ریال به اتمام رسید و آب شرب سه روستای سلیم آباد، 
خانک و ونک در وضعیت پایدار قرار گرفت. وی افزود : در راستای 
تامین آب پایداردر این سه روستا با جمعیتی بالغ بر 2 هزار نفر ، در 
سال گذشته یک حلقه چاه آب به عمق 41 متر حفر گردید که 
آبدهی آن 10 لیتر بر ثانیه میباشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی از دیگر اقدامات این شرکت را اجرای خط انتقال برق 
به طول 120 متر و اجرای 450 متر خط انتقال آب با قطر 200 
میلیمتر اعلام کرد و اظهار داشت : کار آبرسانی به این روستاها در 
یک حرکت جهادی و با وجود همه مشکلات مالی ، اجتماعی ، 

معارضین و عدم تخصیص اعتبار لازم صورت گرفت . 
 

اجرای سرعتکاه در ۲۶ نقطه از شهر اراک  
 داود نصراللهی با بیان اینکه یکی از مؤثرترین راه ها برای به 
حداقل رساندن سرعت وسایل نقلیه، احداث سرعت کاه استاندارد 
در مسیر عبور و مرور خودروهاست، اظهار کرد: سرعت کاه های 
سطح شهر مطابق نیازسنجی های صورت گرفته و هماهنگی با 
پلیس راهور در راستای ایمن سازی مسیرها و به منظور آرام سازی 
سرعت وسایط نقلیه اجرایی می شود تا شهروندان با امنیت بیشتری 
در سطح شهر تردد کرده و از تصادفات احتمالی نیز جلوگیری شود. 
وی با اشاره به اینکه به زودی در 2۶ نقطه از شهر اراک، توسط 
مناطق شهرداری سرعت کاه نصب و اجرا می شود، افزود: خیابان 
قائم مقام جنب فروشگاه اتکا، خیابان سیدالشهدا )ع( تقاطع راهزان 
و حدفاصل میدان ساعت تا میدان قرآن، بلوار شهدای دولت ابتدای 
تقاطع کوی فاطمیه - الهیه، بلوار میرزای شیرازی حد فاصل پل برق 
و پل اسکندر در دو لاین جنب مدارس، محله فیجان قبل از پمپ 
بنزین جنب پارک بدر مقابل مدرسه بدر، خیابان شریعتی مقابل پل 
راه آهن – جنب فروشگاه نانک در هر دو لاین، تعمیرات سرعت 
کاه های کمربندی شمالی جنب مدرسه تیزهوشان، شهرک پردیس 
یک، سه راهی لاله، حافظ، عراقچی، بزرگراه آیت اله اراکی، مقابل 
شهربازی لاله و خیابان شریعتی قبل از دوربرگردان پمپ بنزین، 
از جمله معابری است که سرعت کاه در آنها اجرای می شود وی 
ادامه داد: خیابان نوید خیابان رز، انتهای بلوار کشاورز، قبل از ورود 
به کمربندی، خیابان جهاد بعد از پمپ بنزین، خیابان قائم مقام قبل 
از تقاطع خیابان لعلی، خیابان طالقانی جنب بیمه تأمین اجتماعی، 
بلوار قدس قبل از فروشگاه رفاه، خیابان جماران سه راهی، محله 
سنجان خیابان هاشمی، بیست متری میقان جنب مسجد جلال آل 
احمد، ابتدای خیابان شهیدان جهان پناه کنار گذر پل جهاد، بلوار 
15 خرداد قبل از ورود به عرشه پل جهاد، شهرک هجرت جنب 
پارک هجرت، بلوار پژوهش، مشرف به میدان بهشت، کوی حافظیه، 
تقاطع خیابان های شقایق 15و 13، خیابان شهید حسن صفوی و 
در نهایت میدان صنعت از دیگر نقاط شهر اراک است که با مصوبه 

شورای ترافیک، سرعت کاه در آنها نصب و اجرا می شود.

اخبار

در نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان تصویب شد؛
ساختِ بازارچه محلی در شهرک »شهید مطهری«

صبح امروز 24 مهرماه، یکصدوچهاردهمین نشست عمومی 
شورای اسلامی شهر کرمان، با حضور رییس و سایر اعضای 

شورا و شهردار کرمان برگزار شد.

 رییس شورای اسلامی شهر کرمان در این نشست، با اشاره به 
واقعۀ 24 مهر، سالروز به آتش کشیده شدن مسجد »جامع« 
کرمان در سال 1357 توسط رژیم منحوس پهلوی، یاد شهدای 

آن واقعه را گرامی داشت.
علیرضا نادری، با بیان اینکه امروز هم شاهد همان دست 
جنایات ازجمله کشتار مردم بی دفاع و بمباران باریکه غزه و 
به آتش کشیدن زن، کودک، بزرگ و کوچک در غزه هستیم، 
گفت: اما این غاصبان و جنایتکاران، غافلند که اراده خدا، 

پیروزی حق بر باطل است و این پیروزی اتفاق خواهد افتاد.
در ادامۀ این نشست، دبیر شورای اسلامی شهر کرمان، به 
درخواست شهرداری کرمان درخصوص اعزام گروهی از 
نوجوانان محله های شهر کرمان به شهر مقدس قم اشاره کرد و 
گفت: شهرداری پیش بینی کرده این اعزام، در سه دوره انجام 
شود و هزینه ای درخواست کرده که درمجموع مبلغ 300 

میلیون تومان است.
سیدمحمد موسوی ادامه داد: این اعزام در راستای اجرای 

برنامه های فرهنگی است که در کمیسیون فرهنگی، اجتماعی 
شورای اسلامی شهر کرمان، با چهار رأی موافق تصویب شده 

است.
محمود بابایی، رییس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای 
اسلامی شهر کرمان نیز در توضیح این درخواست گفت: این 
اعزام در راستای افزایش هویت محله ای و جذب نوجوانان و 
تشویق به استفاده از برنامه های فرهنگسراهاست که البته 
سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان در 
هزینه هم بسیار صرفه جویی کرده   و بخشی از هزینه را افرادی 

که در این دوره شرکت می کنند، پرداخت خواهند کرد.
رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری شورا 
نیز گفت: اعزام نوجوانان به قم، یکی از نکات مثبت ارتباطات 

فرهنگیِ فرهنگسراهای شهرداری است.
حسین چناریان، با بیان اینکه شهر قم، بهترین مکان برای 
اردوهای فرهنگی، بصیرتی و آموزشی است، گفت: در این 
شهر، علاوه بر فضای معنوی خاص، امکان استفاده از اساتید 

مجرب در همۀ حوزه ها وجود دارد؛ هرچند باید مراقبت های 
ایمنی برای سفر نوجوانان صورت گیرد.

در ادامه، این درخواست شهرداری با ۹ رأی موافق و دو رأی 
ممتنع به تصویب رسید.

دبیر شورای اسلامی شهر کرمان، به ساختِ بازارچه محلی در 
شهرک »شهید مطهری« نیز اشاره کرد و گفت: شهرداری در 
پاسخ اعلام کرده ملکی در شهرک »شهید مطهری« موجود 
است؛ ضمن اینکه در اعتبارات امسال سازمان مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری، بودجه آن پیش بینی شده 

است.
و  بهداشت  خدمات شهری،  کمیسیون  در  افزود:  وی 
محیط زیست شورا مصوب شد براساس اعتبار موجود، ساختِ 
بازارچه محلی در این شهرک در سال جاری آغاز و با در نظر 

گرفتن بودجه، در سال آینده تکمیل شود.
در ادامه، این پیشنهاد با 10 رأی موافق و یک رأی ممتنع به 

تصویب رسید
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ساختِ بازارچه محلی در شهرک »شهید مطهری«

یزد-معاون سابق  توسعه حل اختلاف استان یزد، گفت: 
مهمترین رسالت  نهاد های  سازشی،برقراری صلح و آشتی 
بین طرفین اختلاف  است که این مهم از سال ۹8 تا پایان 
مرداد 402 رشد 27 درصدی را در استان ثبت کرده  است.

محمدرضا حداد در آیین معارفه  معاون  جدید توسعه 
حل اختلاف استان یزد افزود: معاونت  توسعه حل اختلاف 
استان یزد در سال گذشته  رتبه سوم  کشور از حیث صلح 
و سازش را کسب نمود و این مهم با تلاش همه ارکان 
اداره توسعه حل اختلاف به ویژه مساعی ارزشمند  کارکنان 
خدوم و جهادی شعب شوراری حل اختلاف محقق گردیده 

است.
وی از کاهش 48درصدی موجودی پرونده های شوراهای  
حل اختلاف استان یزد در سنوات اخیر یاد کرد و گفت: 
از ابتدای سال ۹8 که شورای حل اختلاف مکانیزه شد و 
امکان اخذ دقیق آمار وجود دارد، موجودی پرونده ها از ۶ 

هزار و 84 پرونده به 3 هزار و ۶8 فقره رسیده است.
این مقام قضایی  خاطرنشان کرد: در این مدت  بیش از 11 
هزار  پرونده به شوراهای  حل اختلاف وارد شده است اما 
با وجود این افزایش ورودی، موجودی  پرونده ها به صورت 

چشم گیر کاهش یافته  است.
وی به افزایش ۹ درصدی ابلاغ الکترونیک در شعب 
شوراهای حل اختلاف استان یزد از 8۶درصد به ۹5 درصد 
اشاره کرد و بیان داشت: ارتقاء درصد  ابلاغ الکترونیک به 
تقویت  سرعت کار در شعب رسیدگی  و اجرای  احکام  و 

رضایت مندی مراجعین کمک شایانی نموده  است.

افزایش ۲7 درصدی صلح و سازش 
در شورای حل اختلاف استان یزد

مرکزی - "مجتبي داودآبادي"در این مراسم که باحضور 
نماینده محترم مردم الیگودرز در مجلس شوراي اسلامي 
برگزار شد گفت:افزایش ظرفیت در پست   ۶3 به 20  
کیلوولت مذکوراز 30مگاولت آمپر به ۶0 مگاولت آمپربه 
منظور تامین برق پایدار و مطمئن و پاسخگویي به نیاز بار 
و تقویت شبکه فوق توزیع منطقه و ایجاد زیرساخت مناسب 
براي توسعه کشاورزي شهرستان الیگودرز در استان لرستان 
انجام شد. وي اظهارداشت پست مذکورقبل ازاین  با ظرفیت 
30 مگاولت آمپرفعال بود که به منظور جلوگیري از کمبود 
بار انرژي الکتریکي در این بخش از استان لرستان، ظرفیت 
پست فوق توزیع موسوم به الیگودرز 3 به ۶0 مگاولت آمپر در 
دستور کار قرار گرفت و با نصب یک دستگاه ترانسفورماتور 
30 مگاولت آمپري با موفقیت به پایان رسید. داودآبادي در 
ادامه افزود:با افزایش ظرفیت پست مذکور ضمن بالابردن 
قابلیت اطمینان ،پاسخگویي به نیاز بار و تقویت شبکه 
فوق توزیع منطقه وتامین نیاز مصرف مشترکین موجب 
بهبود کیفیت برق و ایجاد زیرساخت مناسب جهت توسعه 
کشاورزي نیز شده است.  بر اساس این گزارش، ایستگاه برق 
۶3 به 20  کیلو ولت الیگودرز3 با ظرفیت ۶0 مگا ولت آمپر، 
دارای 12 فیدر خروجی 20 کیلو ولت و 4 فیدر ۶3 کیلو ولت 
به ارزش 450 میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت. 
"محمدخدابخشي"نماینده مردم الیگودرز نیز در آیین بهره 
برداري از افزایش ظرفیت پست برق فوق توزیع الیگودرز3 
با تشکر از اقدامات انجام شده بیان کرد:پروژه افزایش ظرفیت 

این پست باعث پایداري برق منطقه شده است.

پروژه  افزايش ظرفيت پست 
برق فوق توزيع اليگودرز3 به بهره 

برداري  رسيد 

آبادان - شهردار آبادان از آغاز عملیات بهسازی و روکش آسفالت 
50 خیابان کوی قدس )خیابان های بهار( در ادامه نهضت آسفالت 

با اعتباری بالغ بر 238 میلیارد خبرداد.
   کاوه یاسین پور افزود: در این طرح ۶5 هزار مترمربع شامل حدود 

50 معبر با 238 میلیارد ریال هزینه، آسفالت می شود.
شهردار آبادان با بیان اینکه همزمان با این پروژه طرح های روکش 
آسفالت محله های کوی پلیس، ذوالفقاری، سلیچ غربی و شرقی، 
امیری، احمد آباد شهرک دریا و محله فیه با مشارکت سازمان 
منطقه آزاد اروند و قرارگاه خاتم)ص( در حال اجراست، تصریح 
کرد: هم اکنون در امیر آباد در هر چهار فاز پروژه  بهسازی معابر 

فعال و در حال روکش آسفالت است.
شهردار آبادان یاد آور شد: در ۹ ماهه گذشته 750 هزار متر مربع 
که شامل 450 خیابان است به صورت مشارکتی بین شهرداری، 
سازمان منطقه آزاد اروند و قرارگاه خاتم)ص( روکش آسفالت شده 

است که در طول تاریخ این شهر بی سابقه می باشد.
وی گفت: در سال 1400 فقط 47 هزار متر مربع و در سال گذشته 

11۶ هزار متر مربع از معابر آبادان روکش آسفالت شد و این تفاوت 
در ۹ ماهه گذشته نشان از تعهد شهرداری و شورای اسلامی شهر 

آبادان برای خدمات رسانی بهتر به مردم این شهر است.
کاوه پور خاطر نشان کرد: تا کنون ۹00 تن قیر به قرارگاه خاتم 
)ص( برای اجرای پروژه عمرانی در منطقه فیه توسط شهرداری 
آبادان تحویل داده شده است ضمن اینکه در منطقه سده با 
مشارکت بنیاد مسکن و در شهرک دریا نیز با مشارکت آب و 

فاضلاب روکش آسفالت آغاز شده است.
شهردار آبادان گفت: امیدواریم با اجرای این پروژه ها شهروندان 
عملیاتی شدن شعار نهضت آسفالت در شهر را احساس کنند، البته 
پروژهای دیگر مانند پیاده روسازی، احداث پارک، توسعه فضای 
سبز، احداث زمین های ورزشی، هوشمندسازی معابر و نصب 

دروبین های تخلفات شهری در دست اقدام است.
کاوه پور خاطر نشان کرد: تا کنون ۹00 تن قیر به قرارگاه خاتم 
)ص( برای اجرای پروژه عمرانی در منطقه فیه توسط شهرداری 
آبادان تحویل داده شده است ضمن اینکه در منطقه سده با 
مشارکت بنیاد مسکن و در شهرک دریا نیز با مشارکت آب و 

فاضلاب روکش آسفالت آغاز شده است.
کاوه پور هدف از اجرای این پروژه ها را خدمات رسانی مناسب به 
شهروندان آبادانی خواند و تاکید کرد: خدمات شهری شهرداري 
آبادان، عملیات لایروبی را برای آمادگی در فصل بارندگی آغاز 
حرده است هر چند با وجود مشکلاتی که از قبل وجود داشته 
احتمال آبگرفتگی در برخی معابر وجود دارد ولی سعی داریم این 

آبگرفتکی نسبت به سال های قبل کاهش یابد
خبرنگار سرآغازسید حسین رمضانی

عملیات بهسازی و روکش آسفالت ۵۰ خیابان  در آبادان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007960 مورخه 1402/06/27 موضوع 
کلاسه 1402114412004000018 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده نساء حسینی فرزند 
میرنوروز بشماره شناسنامه 6 شماره ملی 5209906477 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 368/45 مترمربع  جدا شده از پلاک 208 
فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس-  کمربندی صیاد شیرازی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از علی مختارزاده ) مالک رسمی( به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10572  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160312004007749 مورخه 1401/10/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004000415 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سبحان بردی طلائی فرزند 
حسن مراد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 273/15 مترمربع 
جدا شده از پلاک 8827 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس-  خیابان سعدی 
جنوبی بعد از تقاطع خیابان امامزاده کوچه 6 متری بن بست بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10584  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007733 مورخه 1402/06/20 موضوع 
کلاسه 1401114412004001133 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرشید ایگدری فرزند 
بهرام در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 258/79 مترمربع جدا 
شده از پلاک 184 فرعی از 43- اصلی واقع در گنبدکاووس-  ایگدر سفلی بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10586  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008036 مورخه 1402/06/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004000209 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام رهدار فرزند بیرامقلی 
به شماره شناسنامه 2158 شماره ملی 2030426520 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13000 مترمربع جدا شده از پلاک 224/5- اصلی واقع در 
گنبدکاووس-  اراضی روستای سارجه کر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10567  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007843 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001217 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه هیوه چی فرزند حاجی 
دردی به شماره شناسنامه 25456 شماره ملی 2030253987 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 32300 مترمربع قسمتی از پلاک 18- اصلی واقع در 
گنبدکاووس-  اراضی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه 
از مالک رسمی ) آقای حمید خرمالی سند شماره 33597 -  1346/03/20 دفتر 8 
گرگان( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10569  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007841 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001209 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه هیوه چی فرزند حاجی 
دردی به شماره شناسنامه 25456 شماره ملی 2030253987 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40800 مترمربع قسمتی از پلاک 18- اصلی واقع 
در گنبدکاووس-  اراضی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه 
از مالک رسمی ) آقای حمید خرمالی سند شماره 33597 -  1346/03/20 دفتر 8 
گرگان( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10571  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009148 مورخه 1402/07/17 موضوع 
کلاسه 1399114412004001020 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب وطن پور فرزند 
نورمحمد به شماره شناسنامه 797 شماره ملی 2030709336 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 30000 مترمربع قسمتی از پلاک 274 فرعی از 2- اصلی 
واقع در گنبدکاووس-  اراضی قریه آق آباد بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از مالک رسمی پیخی آق پور به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 10573  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
 هادی عطائی مقدم -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگه سبز و کارت شناسایی سواری سایپا 132SE رنگ سفید مدل 1393 
شاسی  شماره   5216406 موتور  شماره  ایران82-533د34  پلاک  شماره 
NAS421100E1165718 متعلق به مرضیه محمدی کمانگرکلائی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

این جانب بهنام فاضلی ثانی مالک سواری پژو پارس به شماره موتور 
12489191479 شماره شاسی NAAN01CA7BK482312 به علت فقدان برگ 
سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
*********************************************************

سند کمپانی-کارت ماشین و برگ سبز خودرو سواری زانتیا مدل 1385 رنگ 
نقره ای شماره پلاک ایران72-651م91 شماره موتور 531081 شماره شاسی 
S1512285141417 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. مالک متعهد می 

گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده گیرد.
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو PARSTU5 مدل 1399 رنگ سفید شماره 
موتور 164B0258250 شماره شاسی NAAN11FE3LH287408 شماره پلاک 
ایران92-956د53 به نام رحمت ذکریائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروسواری پژو GLX 405 خاکستری متالیک مدل1391 به شماره موتور 
124K0143219و شاسی NAAM01CA2DR597549 و     شماره انتظامی   645  ل 45- 

ایران 78   -  بنام میلاد بابک    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. /
***********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت رهرو  125 سبزسدری  مدل 1395به شماره موتور 
0124NBJ430735  و شماره تنه )شاسی NBJ *** 125G9537393 (  با شماره انتظامی 
48636ایران 325 - به نام محراب خوانساری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد./

***********************************************************
برگ سبز خودرو سواری پژو 207 پانوراما هاچ بک رنگ مشکی متالیک آبنوس مدل 
1402 به شماره پلاک ایران 21 - 868 ل 21 به شماره موتور 178B0147332  به شماره 

شاسی NAAR03FE4PJ672779 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 به شماره پلاک ایران 23 - 412 ط 55 به 
شماره موتور M155002514 به شماره شاسی Napx212aap1195459 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

کلیه مدارک خودرو سواری سایپا پراید 131 مدل 1396 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 174 ن 55 و شماره شاسی Nas411100H1014322  و شماره موتور 

M135882910 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1385 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران 
16 - 317 ب 72 به شماره موتور 01374606 به شماره شاسی S1412284726726 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم رهرو رنگ خاکستری متالیک مدل 1391 به شماره پلاک 
ایران 123 - 43981 به شماره موتور 3916901 به شماره تنه 9127296 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

قرارداد واگذاری زمین شهری به شماره 31717 / 401 از یک طرف به نام سید مهدی 
اسحقی زاده ش ش 609 صادره از قم و طرف دیگر اداره کل زمین شهری قم مربوطه به یک 
قطعه زمین به شماره ثبت 146 - 1 فرعی از 269 الی 271 واقع در بخش 5 قم به متراژ 291 

متر مربع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تابان مدل 1395 به شماره پلاک ایران 615 
 NE1000125G9512254 0124  به شماره تنهNE1144370 77615 به شماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

کد ابلاغیه 2156535920238107
خواهان: یحیی رحمتی خوانده گرامی: سازه یار ابنیه به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سازه یار ابنیه. تاریخ و وقت رسیدگی: 17/8/1402 ساعت 9:30 
نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای 
اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

    برابر راي شماره 140260319078008194 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم طاهره حیاتي به شناسنامه 
شماره 791 کدملي 2991476931 صادره کرمان فرزند قنبر درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ و آقاي  ناصر حسیني به شناسنامه شماره 
7 کدملي 6079941740 صادره ماهان  فرزند محمد درسه دانگ 
مشاع از ششدانگ  یکباب خانه و مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی به 
مساحت 251.8 مترمربع پلاک شماره 84فرعي از75 اصلي واقع در  
بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت 
بهشت کوچه 14 خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی گوهری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
شناسه آگهی 1586855

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29                               
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/14

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

     برابر راي شماره 140260319078008441 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي حسین کامراني زاده حسیني 
به شناسنامه شماره 179 کدملي 3209771839 صادره فهرج 
فرزند ابراهیم در ششدانگ  یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی  
به مساحت 240.45 مترمربع پلاک شماره88 فرعي از75 اصلي واقع 
در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک 
هشت بهشت بلوار صبا 10 داخل کوچه سمت چپ منزل اول خریداري 
از مالک رسمي آقاي جواد حسینی گوهری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                     

شناسه آگهی 1586825
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/14

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده پیرو 
13 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 

پلاک 834 فرعی از 5- اصلی واقع در قریه 
شهر کلا بخش 10 حوزه ثبت نور به نام آقای خانم مجید بزاز 

بازاریان و شهین ترابی 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 453.32 متر مربع طبق رای شماره 
 140260310006007359  -  140260310006007357
مورخ 1402/07/12 هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت 
9 صبح روز شنبه 1402/08/20 در محل وقوع ملک به عمل 
خواهد آمد.؛ لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند .بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.معترضین 
می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار:1402/07/29      

شناسه آگهی: 1586203
علی سعادتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

گزارش


